
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY MIASTA LUBAWA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/389/2014 z dnia 31 października 2014 r. w sprawie
przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw oraz regulaminu korzystania z Parku miejskiego 

„Łazienki Lubawskie”

Na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2018.994 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/389/2014 z dnia 31 października 2014 r. w sprawie  przyjęcia regulaminu korzystania 
z placów zabaw oraz regulaminu korzystania z Parku miejskiego „Łazienki Lubawskie” (teksj jedn. Dz. Urz. Woj. 
Warm. Mazur.2018.4445) wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/389/2014 z dnia 31 października 2014 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z placów zabaw oraz regulaminu korzystania z Parku miejskiego „Łazienki Lubawskie”- 
Regulamin korzystania z parku miejskiego „Łazienki Lubawskie” wprowadza się następujące zmiany:

- w pkt. II uchwały uchyla się ust. 7

- dotychczasowe ust. 8, 9, 10, 11, 12 określa się jako ust. 7, 8, 9, 10, 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Sarnowski

Id: 85E59B24-BC77-4799-AD34-C6B5F59A41F0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-618648566

Imię: Jan
Nazwisko: Sarnowski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 85E59B24-BC77-4799-AD34-C6B5F59A41F0. Podpisany Strona 2


		2018-12-28T13:27:20+0000
	Polska
	Jan Sarnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




